PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

 О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.09.2018 № 2504 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 55, 68 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края 26.09.2018 № 2504 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» (с изменениями от 26.04.2021 № 1082, 09.12.2021 № 3315, 01.04.2024 № 904, 24.06.2024 № 1791) следующие изменения:

в Административном регламенте, утвержденном указанным постановлением (далее – Административный регламент):

пункт 6 раздела II Административного регламента исключить;
разделы IV и V Административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.
Глава города Рубцовска

                                                     Д.З. Фельдман